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2024/1 Dé6nemi Aday Memur Hazirlayicl Egitim ve Sinav Takvimi

Tarihler

02.10.2024

03.10.2024

04.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024 - 08.11.2024

12.11.2024

Surecg
Egitim Programinin ilani
EGitimlerin Baslangici
Egitimlerin Son GUnU
Egitim Sinav GUnU
Sinav Sonuglarinin ilani
itiraz Gunleri

itiraz Sonuclandiriimasi

11Sayfa

PDB




